
SMLOUVA O UBYTOVÁNÍ PŘI KONÁNÍ LYŽAŘSKÉHO VÝCVIKOVÉHO KURZU (LVK)

Ubytovatel: Jaroslav HAMPL 
Adresa: Macháčkova 176, 267 01 KRÁLŮV DVŮR 
IČO: 07250045 
dále jen „ubytovatel"

Objednatel: Základní škola, Praha 9 - Černý Most 
Adresa: Vybíralova 964, 198 00 Praha 9 
IČO: 61386618 
dále jen „objednatel"

uzavírají tuto smlouvu:

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

Ubytovatel se zavazuje, že objednateli zajistí ubytování při pořádání LVK v rozsahu 
objednaných služeb uvedených v článku II. této smlouvy.

Objednatel se zavazuje, že uhradí předem stanovenou cenu objednaných služeb uvedených 
v článku II. této smlouvy dle pokynů o platbě uvedených v článku IV. této smlouvy.

II. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

Předmětem smlouvy je pobytový balíček, jehož součástí jsou následující služby:

- ubytování s plnou penzí a pitným režimem na 6 noci, (jestliže pobyt začíná a) obědem, 
bude ukončen snídaní b) večeří, bude ukončen obědem v ubytovacím zařízení: Horský hotel 
Arnica nebo balíčkem s sebou

Termín konání balíčku: od 13. 03. 2019 do 19. 03. 2019

III. SPOLUÚČASTNÍCI POBYTU, ZASTOUPENÍ

Objednatel pobytu se zavazuje splnit veškerá ustanovení této smlouvy za spoluúčastníky 
pobytu, které ve všech smluvních záležitostech plně zastupuje.
Objednatel souhlasí se zpracováním svých osobních údajů a údajů spoluúčastníků pobytu 
v souladu s požadavky Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č.2016/679 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES za účelem vytvořeni speciální nabídky lyžařského výcviku, 
jeho následné fakturace a samotného uskutečněni.

IV. CENA POBYTU

Počet spoluúčastníků, dále ien „žáků": 29

Cena ubytování a stravy pro jednoho žáka v rámci pobytového balíčku: 2 670 CZK



Cena ubytování a stravy pro 29 žáků v rámci pobytového balíčku: 77 430 CZK (ubytovatel 
není plátcem DPH)

Počet osob pedagogického doprovodu: 5

Cena ubytování a stravy pro 2 pedagogy v rámci pobytového balíčku: 0 CZK
Cena ubytování a stravy pro 3 pedagogy v rámci pobytového balíčku: 8 010 CZK (ubytovatel
není plátcem DPH)

Cetková cena pro všechny účastníky pobytu při konání lyžařského výcvikového kurzu: 

Ubytováni + strava: 85 440 CZK (ubytovatel není plátcem DPH)

Pobyt bude uhrazen následujícím způsobem:

- objednatel uhradí zálohu ve výši 50 % z celkové ceny ubytování a stravy na účet 
ubytovatele dle vystavených zálohových faktur

- doplatek ve výši 50 % ubytování a stravy uhradí objednatel na účet ubytovatele nejpozději 
do 5 pracovních dnů před příjezdem

Faktury a způsob fakturace nelze zpětné měnit, proto Je potřeba všechny informace, 
které chcete do faktur uvést nahlásit před vystavením fakturyl

V. REKLAMACE

Poskytovatel je povinný poskytnout objednateli služby, které jsou součástí pobytu, řádně a 
včas, v souladu s touto smlouvou a obecně závaznými právními předpisy.
Jestliže se v průběhu pobytu vyskytnou vady poskytovaných služeb, je objednatel povinen 
tyto vady reklamovat neodkladně na místě a má právo požadovat jejich odstranění. 
Ubytovatel je povinen reklamované vady podle svých možností na místě řešit. Na zpětné 
reklamace nebude brán zřetel.

VI. ODSTOUPENI OD SMLOUVY

Objednatel i poskytovatel mohou před zahájením pobytu od cestovní smlouvy odstoupit, 
poskytovatel jen z důvodu porušení povinností objednatelem.

Pokud objednatel odstoupí od smlouvy, aniž by důvodem bylo porušení povinností 
poskytovatele stanovené touto smlouvou, nebo občanským zákoníkem nebo pokud odstoupí 
od smlouvy poskytovatel před zahájením pobytu z důvodu porušení povinnosti objednatele, 
je objednatel povinen zaplatit poskytovateli následující odstupné:

více než 60 dnů...... 10 % ceny zálohy
60 - 30 dnů...............25 % ceny zálohy
29-14 dnů...............50 % ceny zálohy
14 dnů a méně..........100% ceny zálohy



- Odstupné bude objednateli účtováno i v případě nedodrženi počtu objednaných 
služeb (účastníků bude minimálně o 20% méně oproti objednávce)

V případě nemožnosti zajištění konáni LVK z důvodu vyšší moci bude objednateli vrácena 
celá záloha.

VII. ZAVERECNA UJEDNANÍ

Tato smlouva se podepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti ke dni, kdy byla současné podepsána oběmi smluvními 
stranami.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že je v souladu s jejich 
vůlí a s obsahem této smlouvy souhlasí.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb. Zveřejnění zabezpečí objednavatel.

Za poskytovatele /

l oucK/eV dne

razítko

Za obj

dne

í 964/6
198 00 Praha 9 - Černý Most 

IČ: 61386618, www.zsvybiralova.c;

razítko a podpis

http://www.zsvybiralova.c

